214 Mechanic Hand Tools
Designed by JSR GROUP
Copyright © 2015 JSR GROUP, All rights reserved.
ห้ามนำาไปเผยแพร่ก่อนได้รับอนุญาติจากทางบริษัท
CONSTRUCTION
เครื่องมือสำาหรับงานก่อสร้าง
Ham
m

63266 42”
19
2750
63267 48” 3100
ชะแลงเล็บเหยี่ยว
PRY BAR
Order No. Size
67202 6” 150 0,1
6
67203 12” 300 0,2
67204 16” 405 0,5
67205 20” 490 0,8
แชลงเหล็ก
PRY BAR
Order No. length A C D Weight (kg)
RL-450 450 16 70 60 0.85
RL-540 540 16 70 60 1.0
RL-600 600 16 80 70 1.1
RL-750 750 19 80 70 1.9
RL-900 900 19 90 80 2.3
Mechanic Hand Tools 215
Designed by JSR GROUP
Copyright © 2015 JSR GROUP, All rights reserved.
ห้ามนำาไปเผยแพร่ก่อนได้รับอนุญาติจากทางบริษัท